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Ovaj je tekst namijenjen iskljut¢ivo dokumentiranju i nema pravni u¢inak. Institucije Unije nisu odgovorne za njegov sadrzaj.
Vjerodostojne inacdice relevantnih akata, uklju¢ujué¢i njihove preambule, one su koje su objavljene u Sluzbenom listu
Europske unije i dostupne u EUR-Lexu. Tim sluZbenim tekstovima moZe se izravno pristupiti putem poveznica sadrZanih u
ovom dokumentu.

»B PROVEDBENA ODLUKA KOMISIJE
od 18. veljace 2014.

o utvrdivanju popisa regija prihvatljivih za financiranje u okviru Europskog fonda za regionalni
razvoj i Europskog socijalnog fonda te drzava c¢lanica prihvatljivih za financiranje u okviru
Kohezijskog fonda za razdoblje 2014.-2020.

(priopéeno pod brojem dokumenta C(2014) 974)
(2014/99/EU)
(SL L 50, 20.2.2014., str. 22.)

Koju je izmijenila:

Sluzbeni list

br. stranica datum

»M1  Provedbena odluka Komisije (EU) 2016/1916 od 27. listopada 2016. L 296 15 1.11.2016.


http://data.europa.eu/eli/dec_impl/2014/99/oj/hrv
http://data.europa.eu/eli/dec_impl/2014/99/oj/hrv
http://data.europa.eu/eli/dec_impl/2014/99/oj/hrv
http://data.europa.eu/eli/dec_impl/2014/99/oj/hrv
http://data.europa.eu/eli/dec_impl/2014/99/oj/hrv
http://data.europa.eu/eli/dec_impl/2014/99/oj/hrv
http://data.europa.eu/eli/dec_impl/2014/99/oj/hrv
http://data.europa.eu/eli/dec_impl/2014/99/oj/hrv
http://data.europa.eu/eli/dec_impl/2016/1916/oj/hrv
http://data.europa.eu/eli/dec_impl/2016/1916/oj/hrv
http://data.europa.eu/eli/dec_impl/2016/1916/oj/hrv
http://data.europa.eu/eli/dec_impl/2016/1916/oj/hrv
http://data.europa.eu/eli/dec_impl/2016/1916/oj/hrv
http://data.europa.eu/eli/dec_impl/2016/1916/oj/hrv

02014D0099 — HR — 01.01.2017 — 001.001 — 2

PROVEDBENA ODLUKA KOMISIJE
od 18. veljace 2014.

o utvrdivanju popisa regija prihvatljivih za financiranje u okviru

Europskog fonda za regionalni razvoj i Europskog socijalnog fonda

te drZava ¢lanica prihvatljivih za financiranje u okviru Kohezijskog
fonda za razdoblje 2014.-2020.

(priopéeno pod brojem dokumenta C(2014) 974)
(2014/99/EU)
Clanak 1.
Regije koje pripadaju kategoriji manje razvijenih regija prihvatljivih za

financiranje u okviru Europskog fonda za regionalni razvoj (EFRR) i
Europskog socijalnog fonda (ESF) navedene su u popisu u Prilogu I.

Clanak 2.
Regije koje pripadaju kategoriji tranzicijskih regija prihvatljivih za

financiranje u okviru EFRR-a i ESF-a navedene su u popisu u
Prilogu 1II.

Clanak 3.
Regije koje pripadaju kategoriji razvijenijih regija prihvatljivih za

financiranje u okviru EFRR-a i ESF-a navedene su u popisu u
Prilogu III.

Clanak 4.

Drzave Clanice prihvatljive za financiranje u okviru Kohezijskog fonda
navedene su u Prilogu IV.

Clanak 6.

Ova je Odluka upuéena drzavama clanicama.
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PRILOG 1

Popis manje razvijenih regija u skladu s ¢lankom 1.

NUTS 2010. ()

BG31

BG32

BG33

BG34

BG41

BG42

CZ02

CZ03

CZ04

CZ05

CZ06

Cz07

CZ08

EE00

GR11

GR12

GR14

GR21

GR23

ES43

FRI1

FR92

FR93

FR94

FR-

HRO3

HRO04

ITF3

ITF4

Cesepo3sananen (Severozapaden)
Cesepen neHTpaieH (Severen tsentralen)
CeseponsroueH (Severoiztochen)
IOrousrouen (Yugoiztochen)
Orozamanen (Yugozapaden)

IOxen nentpanen (Yuzhen tsentralen)
Stiedni Cechy

Jihozapad

Severozapad

Severovychod

Jihovychod

Stfedni Morava

Moravskoslezsko

Eesti

Avorolikiy Mokedovia, ®pdxn (Anatoliki Make-
donia, Thraki)

Kevtpwcr) Mokedovia (Kentriki Makedonia)

®eooalio (Thessalia)

"Hrepog (Ipeiros)

Avticrp EXéda (Dytiki Ellada)
Estremadura

Guadeloupe

Martinique

Guyane

Réunion

Mayotte

Jadranska Hrvatska
Kontinentalna Hrvatska
Campania

Puglia

(novi kéd EL11)

(novi kod EL12)
(novi kod EL14)
(novi kod EL21)

(novi kod EL23)
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NUTS 2010. ()

ITF5

ITF6

ITG1

LV00

LTO00

HU21

HU22

HU23

HU31

HU32

HU33

PL11

PL21

PL22

PL31

PL32

PL33

PL34

PL41

PL42

PLA43

PL51

PL52

PL61

PL62

PL63

PT11

PT16

PT18

PT20

RO11

Basilicata

Calabria

Sicilia

Latvija

Lietuva
Kozép-Dunantal
Nyugat-Dunantal
Dél-Dunantual
Eszak-Magyarorszag
Eszak-Alfold
Dél-Alfold

Lodzkie
Matopolskie

Slaskie

Lubelskie
Podkarpackie
Swietokrzyskie
Podlaskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie
Lubuskie
Dolnoslaskie
Opolskie
Kujawsko-Pomorskie
Warminsko-Mazurskie
Pomorskie

Norte

Centro (P)

Alentejo

Regido Autonoma dos Acores

Nord-Vest

(novi naziv Centro (PT))



02014D0099 — HR — 01.01.2017 — 001.001 — 5

NUTS 2010. ()

RO12

RO21

RO22

RO31

RO41

RO42

S101

SK02

SKO03

SK04

UKK3

UKL1

Centru

Nord-Est

Sud-Est

Sud - Muntenia
Sud-Vest Oltenia
Vest

Vzhodna Slovenija
Zapadné Slovensko
Stredné Slovensko
Vychodné Slovensko
Cornwall and Isles of Scilly

West Wales and The Valleys

(") Tzmjene kddova i naziva uvedenih Uredbom (EU) br. 31/2011 koje se primjenjuju od 1. sije¢nja 2012.
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PRILOG II.

Popis tranzicijskih regija u skladu s ¢lankom 2.

NUTS 2010.

BE32

BE33

BE34

BE35

DKO02

DE41

DE42

DES80

DE93

DED1

DED2

DEEO

DEGO

GR13

GR22

GR24

GR25

GR41

GR43

ES42

ES61

ES62

ES64

ES70

FR22

FR25

FR30

FR41

FR43

FR53

FR63

FR72

Prov. Hainaut

Prov. Liege

Prov. Luxembourg (B)

Prov. Namur

Sjeelland

Brandenburg - Nordost
Brandenburg - Siidwest
Mecklenburg-Vorpommern
Liineburg

Chemnitz

Dresden

Sachsen-Anhalt

Thiiringen

Avtikry Makedovia (Dytiki Makedonia)
I6via Nnowé (Ionia Nisia)
Yteped EALGSa (Sterea Ellada)
[ehomoévvnoog (Peloponnisos)
Bopeo Avyaio (Voreio Aigaio)
Kpnm (Kriti)

Castilla-La Mancha
Andalucia

Region de Murcia

Ciudad Auténoma de Melilla
Canarias

Picardie

Basse-Normandie

Nord - Pas-de-Calais
Lorraine

Franche-Comté
Poitou-Charentes

Limousin

Auvergne

(novi naziv Prov. Luxembourg (BE))

(spojen u DE40 Brandenburg)

(spojen u DE40 Brandenburg)

(DEDI1 dio je DED4 Chemnitz)

(novi kod EL13)
(novi kod EL22)
(novi kod EL24)
(novi k6d EL25)
(novi kod EL41)

(novi kod EL43)
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NUTS 2010.

FR81

FR83

ITF1

ITF2

ITG2

MTO00

ATI1

PT15

UKCl1

UKDI

UKD4

UKDS

UKEI

UKE3

UKF3

UKG2

UKK4

UKM6

UKNO

Languedoc-Roussillon
Corse

Abruzzo

Molise

Sardegna

Malta

Burgenland (A)

Algarve

Tees Valley and Durham
Cumbria

Lancashire

Merseyside

East Yorkshire and Northern Lincolnshire
South Yorkshire
Lincolnshire

Shropshire and Staffordshire
Devon

Highlands and Islands

Northern Ireland

(novi naziv Burgenland (AT))
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PRILOG I1I.

Popis razvijenijih regija u skladu s ¢lankom 3.

NUTS 2010.

BE10

BE21

BE22

BE23

BE24

BE25

BE31

CZ01

DKO1

DKO03

DK04

DKO5

DE11

DEI12

DE13

DE14

DE21

DE22

DE23

DE24

DE25

DE26

DE27

DE30

DESO0

DE60

DE71

Région de Bruxelles-Capitale / Brussels Hoofd-
stedelijk Gewest

Prov. Antwerpen
Prov. Limburg (B)
Prov. Oost-Vlaanderen
Prov. Vlaams-Brabant
Prov. West-Vlaanderen
Prov. Brabant Wallon
Prag

Hovedstaden
Syddanmark
Midtjylland
Nordjylland

Stuttgart

Karlsruhe

Freiburg

Tiibingen

Oberbayern
Niederbayern
Oberpfalz
Oberfranken
Mittelfranken
Unterfranken
Schwaben

Berlin

Bremen

Hamburg

Darmstadt

(novi naziv Prov. Limburg (BE))
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NUTS 2010.

DE72

DE73

DE91

DE92

DE%4

DEA1

DEA2

DEA3

DEA4

DEAS

DEBI

DEB2

DEB3

DECO0

DED3

DEFO0

IEO]

1E02

GR30

GR42

ES11

ES12

ES13

ES21

ES22

ES23

ES24

ES30

ES41

ES51

ES52

ES53

Gieflen
Kassel
Braunschweig
Hannover
Weser-Ems
Diisseldorf
Kéln

Miinster
Detmold
Arnsberg
Koblenz

Trier
Rheinhessen-Pfalz
Saarland

Leipzig

Schleswig-Holstein

Border, Midland and Western
Southern and Eastern

Atticr (Attiki)

Notwo Aryaio (Notio Aigaio)
Galicia

Principado de Asturias
Cantabria

Pais Vasco

Comunidad Foral de Navarra
La Rioja

Aragon

Comunidad de Madrid
Castilla y Ledn

Catalufia

Comunidad Valenciana

Illes Balears

(DED3 sadrzava DEDS Leipzig i dio
DED4 Chemnitz)

(novi kéd EL30)

(novi kéd ELA42)
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NUTS 2010.

ES63

FR10

FR21

FR23

FR24

FR26

FR42

FRS51

FR52

FR61

FR62

FR71

FR82

ITC1

ITC2

ITC3

ITC4

ITD1

ITD2

ITD3

ITD4

ITDS

ITE1

ITE2

ITE3

ITE4

CY00

LU00

HU10

NLI11

NL12

NL13

NL21

Ciudad Autonoma de Ceuta
fle de France
Champagne-Ardenne
Haute-Normandie

Centre

Bourgogne

Alsace

Pays da la Loire

Bretagne

Aquitaine

Midi-Pyrénées

Rhéne-Alpes
Provence-Alpes-Cote d'Azur
Piemonte

Valle d'Aosta/Vallée d'Aoste
Liguria

Lombardia

Provincia Autonoma Bolzano/Bozen

Provincia Autonoma Trento

Veneto

Friuli-Venezia Giulia
Emilia-Romagna

Toscana

Umbria

Marche

Lazio

Kompog/Kibris (Kypros/Kibris)
Luxembourg (Grand-Duché)
Kozép-Magyarorszag
Groningen

Friesland (NL)

Drenthe

Overijssel

(novi koéd i naziv ITH1 Provincia
Autonoma di Bolzano/Bozen)

(novi kod 1 naziv ITH2 Provincia
Autonoma di Trento)

(novi kéd ITH3)

(novi kod ITH4)

(novi kod ITI1)

(novi kéd ITI2)

(novi kod ITI4)
(novi naziv Kvmpog (Kypros))

(novi naziv Luxembourg)
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NUTS 2010.

NL22

NL23

NL31

NL32

NL33

NL34

NL41

NL42

ATI12

ATI3

AT21

AT22

AT31

AT32

AT33

AT34

PLI12

PT17

PT30

RO32

S102

SKO01

FI13

FI1A

FI18

FI19

FI20

SE11

SE12

SE21

SE22

Gelderland
Flevoland
Utrecht
Noord-Holland
Zuid-Holland
Zeeland
Noord-Brabant
Limburg (NL)
Niederdsterreich
Wien

Kérnten
Steiermark
Oberdsterreich
Salzburg

Tirol

Vorarlberg
Mazowieckie
Lisboa

Regido Autéonoma da Madeira
Bucuresti - Ilfov
Zahodna Slovenija
Bratislavsky kraj
Itd-Suomi
Pohjois-Suomi

Etela-Suomi

Lénsi-Suomi

Aland

Stockholm

Ostra Mellansverige
Smaland med Garna

Sydsverige

(spojen u FI1D Pohjois- ja Itd-Suomi)
(spojen u FI1D Pohjois- ja Itd-Suomi)

(podijeljen na FI1B Helsinki-Uusimaa
i FI1C Etela-Suomi)
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NUTS 2010.

SE23

SE31

SE32

SE33

UKC2

UKD2

UKD3

UKE2

UKE4

UKF1

UKF2

UKG1

UKG3

UKH1

UKH2

UKH3

UKII

UKI2

UKJ1

UKIJ2

UKIJ3

UKJ4

UKK1

UKK2

UKL2

UKM2

UKM3

UKMS5

Vistsverige

Norra Mellansverige

Mellersta Norrland

Ovre Norrland

Northumberland and Tyne and Wear
Cheshire

Greater Manchester

North Yorkshire

West Yorkshire

Derbyshire and Nottinghamshire
Leicestershire, Rutland and Northamptonshire
Herefordshire, Worcestershire and Warwickshire
West Midlands

East Anglia

Bedfordshire and Hertfordshire

Essex

Inner London

Outer London

Berkshire, Buckinghamshire and Oxfordshire
Surrey, East and West Sussex

Hampshire and Isle of Wight

Kent

Gloucestershire, Wiltshire and Bristol/Bath area
Dorset and Somerset

East Wales

Eastern Scotland

South Western Scotland

North Eastern Scotland
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PRILOG 1V.

Popis drzava ¢lanica prihvatljivih za financiranje u okviru Kohezijskog fonda u
skladu s ¢lankom 4. od 1. sijecnja 2017.:

Bugarska
Ceska
Cipar
Estonija
Grcka
Hrvatska
Latvija
Litva
Madarska
Malta
Poljska
Portugal
Rumunjska
Slovenija

Slovacka



